
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 10
Mgr. Bednář Richard, soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10,  (vchod z ulice Hostivařská)

tel.: 272 101 211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

č. j. 003 EX 9311/17-63

Usnesení – odročení dražby
Soudní exekutor Mgr. Richard Bednář, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Plískavě 1525/2, Praha 
10,   pověřený k vedení exekuce na návrh oprávněného WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, se 
sídlem Kamenná  835/13,  Brno-Štýřice,  IČ:  25780450,  práv.  zast.  advokátem Hartmann  Jiří,  JUDr., 
advokát, se sídlem Sokolovská 5/49, Praha, PSČ: 186 00, IČ: 61266981 proti povinnému 1/ Beznoska 
Miroslav,  bytem Jiráskova  831,  Černošice,  IČ:  65447794,  nar.  15.11.1974,  zastoupen  zmocněncem 
Hýblerová Alena, bytem Na Vysoké mezi 466/40, Lysá nad Labem-Litol, PSČ: 289 22, IČ: 75044536; 2/ 
Beznosková Jiřina, bytem Jiráskova 831, Černošice, nar. 15.12.1976, v pověření k provedení exekuce 
vydaném  Okresním  soudem  Praha  -  západ ze  dne  11.04.2017 č.j.  206  EXE  5874/2017,  podle 
vykonatelného notářského zápisu JUDr. Ivany Demutové notářky, č.j. N 389/2011, NZ 357/2011 ze dne 
08.06.2011, kterým byla nařízena exekuce k uspokojení pohledávky oprávněného rozhodl

takto:

Elektronická dražba nařízená usnesením č.j. 003 EX 9311/17-57, na den 01.03.2018 v 10:00 
hodin, se odročuje na  den 15.05.2018 od 10:00 hodin.

O d ů v o d n ě n í:

Dne 18.1.2018 bylo vydáno usnesení dražební vyhláška č.j. 003 EX 9311/17-57, kterou byla 
nařízena elektronická dražba k prodeji  nemovitých věcí  povinného 1/,  zapsaných na LV 1933, v k.ú. 
Černošice, KP Praha – západ, na den 01.03.2018 od 10:00 hodin.

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu, může být jednání odročeno jen z důležitých 
důvodů, které musí být sděleny.

Povinní podali návrh na odročení dražby nemovitých věcí, oprávněný s odročením dražby vyjádřil 
souhlas, z důvodu probíhajícího jednání účastníků řízení o přímém prodeji nemovitých věcí povinného 1/. 

Na základě výše uvedených skutečností rozhodnul soudní exekutor tak, že se nařízená dražba 
odročuje na den 15.05.2018 od 10:00 hodin, v ostatním zůstává dražební vyhláška č.j. 003 EX 9311/17-
57, ze dne 18.1.2018 nezměněna.  

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

V případě doručení tohoto elektronického dokumentu ve formě listinného stejnopisu vyhotoveného za 
součinnosti provozovatele poštovních služeb, Vám bude na základě Vaší písemné žádosti tento dokument 
zaslán  v elektronické podobě elektronickou poštou, na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo 
předán v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze 10 dne 28.02.2018

Mgr. Bednář Richard, v.r.
soudní exekutor

- otisk úředního razítka -

Za správnost:

Mgr. Martin Zlatuška 
exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem


		2018-02-28T10:07:26+0100




